
お 知 ら せ 岸六自治会

去年のふれあい会食

今 後 の 予 定

募金活動の実績について報告募金活動の実績について報告

年頭にあたり

会長 後藤泰雄

明けまして おめでとうございます
会員の皆様には お健やかに新年をお迎えのことと存じます
昨年は 平成から令和へと改元があり 年の後半には台風や大雨など自然災害も多発して

変動の一年になりました
令和二年は穏やかな中で東京オリンピックを楽しめる年となるように念願しております
岸六自治会は 本年も住民の皆様が 毎日安心・安全に生活出来る地域づくりを目標に

活動を進めてまいりますので ご協力をお願いいたします
結びに 会員の皆様のご健康を祈念し年頭の挨拶といたします

民生委員の改選について

昨年１２月１日付にて、３年毎の民生委員・児童委員の一斉改選があり、岸町六丁目地域
担当については、笠井幸司氏が再選され、金井茂氏が新たに選任されました。
民生委員・児童委員は、地域住民の立場に立って、地域の福祉を担うボランティアです。生

活上の心配ごと、困りごとがありましたらご相談ください。

・日本赤十字社募金： ８０，０００円 この額は前年と同額
・赤い羽根共同募金： ９０，０００円 〃
・歳末助け合い募金： ２６，８００円 前年比＋２，１５０円

合計 １９６，８００円
皆様のご協力ありがとうございました

・役員組長会議 １月１１日（土）１０：００～ 岸町公民館第３講座室
・岸六自治会新年会 １月１２日（日）１２：００～ 岸町公民館第１・２講座室
・起志乃天神例大祭 １月２５日（土）１１：００～ 起志乃天神
・役員会議 ２月 ８日（土）１０：００～ 岸町公民館第３講座室
・新旧組長合同会議 ３月 ７日（土）１０：００～ 岸町公民館第３講座室
・防災訓練 ３月２１日（土）１０：００～ 岸町公園（起志乃天神社境内）

（岸町５，６，７丁目合同）


